
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 19 .Spieltag

19 SKC Nibelungen Lorsch 2 - Rot-Weiß Hirschau 1,0 : 7,0 :
19 FAF Hirschau - SKC GH SpVgg Weiden 5,0 : 3,0 :
19 KV 1965 Mutterstadt - TSG Kaiserslautern 2,0 : 6,0 :
19 1. SKK Viktoria 1921 Fürth - SKC Victoria Bamberg 2 0,0 : 0,0 verlegt
19 ESV Schweinfurt - FSV Erlangen-Bruck 6,0 : 2,0 Link zur DKBC Homepage
19 Spielfrei - SG Partenstein/Rechtenbach 0,0 : 0,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 FSV Erlangen-Bruck 17 88,0 : 48,0 25 : 9 45,5 : 18,5 14 : 2 42,5 : 29,5 11 : 7 BY

2 Rot-Weiß Hirschau 18 86,0 : 58,0 24 : 12 53,0 : 19,0 16 : 2 33,0 : 39,0 8 : 10 BY

3 ESV Schweinfurt 17 87,5 : 48,5 21 : 13 62,0 : 10,0 17 : 1 25,5 : 38,5 4 : 12 BY

4 TSG Kaiserslautern 16 68,0 : 60,0 20 : 12 34,0 : 30,0 10 : 6 34,0 : 30,0 10 : 6 RP

5 SKC Victoria Bamberg 2 15 64,5 : 55,5 17 : 13 41,0 : 15,0 13 : 1 23,5 : 40,5 4 : 12 BY

6 SKC Nibelungen Lorsch 2 16 62,0 : 66,0 16 : 16 36,0 : 28,0 10 : 6 26,0 : 38,0 6 : 10 HE

7 SKC GH SpVgg Weiden 17 71,0 : 65,0 16 : 18 45,0 : 19,0 12 : 4 26,0 : 46,0 4 : 14 BY

8 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 17 61,5 : 74,5 14 : 20 34,0 : 30,0 8 : 8 27,5 : 44,5 6 : 12 BY

9 FAF Hirschau 17 54,0 : 82,0 12 : 22 42,0 : 30,0 12 : 6 12,0 : 52,0 0 : 16 BY

10 KV 1965 Mutterstadt 16 45,5 : 82,5 10 : 22 37,5 : 34,5 10 : 8 8,0 : 48,0 0 : 14 RP

11 SG Partenstein/Rechtenbach 16 40,0 : 88,0 7 : 25 28,0 : 36,0 7 : 9 12,0 : 52,0 0 : 16 BY

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Christian Rennert 659 ESV Schweinfurt Patrick Krieger 651 Rot-Weiß Hirschau
Sebastian Plößl 646 FAF Hirschau Michal Bucko 622 FSV Erlangen-Bruck
Norbert Strohmenger 620 ESV Schweinfurt Daniel Rösch 618 Rot-Weiß Hirschau
Daniel Eberlein 617 ESV Schweinfurt Michael Gesierich 618 SKC GH SpVgg Weiden
Michael Straub 603 SKC Nibelungen Lorsch 2 Manfred Ziegler 617 SKC GH SpVgg Weiden
Markus Krug 593 ESV Schweinfurt Bastian Baumer 613 Rot-Weiß Hirschau
Stefan Wernz 591 SKC Nibelungen Lorsch 2 Pascal Kappler 601 TSG Kaiserslautern
Dominik Benaburger 589 FAF Hirschau Robert Rösch 600 Rot-Weiß Hirschau
Jan Hautmann 583 FAF Hirschau Heiko Gumbrecht 591 FSV Erlangen-Bruck
Gerhard Schmitt 582 KV 1965 Mutterstadt Andreas Nikiel 590 TSG Kaiserslautern

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 1 638 649 0 649
2. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 1 635 632 0 669
3. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 3 630 589 0 657
4. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 2 3 610 587 0 640
5. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 9 609 599 622 659
6. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 1 607 632 0 652
7. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 8 604 592 601 0
8. Norbert Strohmenger ESV Schweinfurt 6 604 617 620 652
9. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 2 604 604 603 639
10. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 9 603 612 0 644
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A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw
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Ma
Pu

1. 1. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 92 1 638,00 1 649,00 2 643,50 595 0 649 0 1,5
2. 2. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 88 1 635,00 2 631,50 3 632,67 0 0 669 0 2,0
3. 3. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 72 3 629,67 1 589,00 4 619,50 0 0 657 0 3,0
4. 4. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 2 79 3 609,67 2 586,50 5 600,40 0 0 640 0 5,0
5. 5. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 9 609,33 8 599,25 17 604,59 585 622 659 0 16,0
6. 6. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 1 607,00 2 632,00 3 623,67 0 0 652 0 2,0
7. 7. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 8 604,00 7 591,71 15 598,27 0 601 0 0 11,0
8. 8. Norbert Strohmenger ESV Schweinfurt 70 6 603,50 8 616,50 14 610,93 613 620 652 0 12,0
9. 9. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 83 2 603,50 3 603,67 5 603,60 0 603 639 0 4,0

10. 10. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 9 603,00 8 611,88 17 607,18 563 0 644 0 13,0
11. 11. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 7 598,29 5 606,00 12 601,50 0 0 645 0 9,0
20. 12. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 91 8 597,88 9 614,56 17 606,71 581 651 655 0 14,0
13. 13. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 64 2 597,50 1 572,00 3 589,00 545 0 639 0 2,0
14. 14. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 7 596,86 8 613,88 15 605,93 598 0 654 0 11,0
12. 15. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 73 9 595,67 8 567,25 17 582,29 584 577 629 0 11,5
15. 16. Bojan Dukic SKC Victoria Bamberg 2 79 2 594,50 1 611,00 3 600,00 0 0 639 0 1,0
17. 17. Jan Hautmann FAF Hirschau 90 8 593,25 9 606,11 17 600,06 556 583 657 0 11,0
22. 18. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 91 9 592,44 9 609,11 18 600,78 598 618 647 0 10,5
18. 19. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 81 8 591,88 8 600,63 16 596,25 584 0 639 0 15,0
19. 20. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 67 5 591,40 3 626,33 8 604,50 0 0 653 0 7,0
16. 21. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 9 591,33 8 596,75 17 593,88 586 575 658 0 11,5
21. 22. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 9 589,89 8 584,00 17 587,12 562 591 628 0 8,0
27. 23. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 93 9 588,89 7 589,14 16 589,00 548 618 620 0 11,0
23. 24. Georg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach68 8 588,50 7 581,57 15 585,27 574 0 632 0 8,0
24. 25. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 8 588,38 8 623,00 16 605,69 597 659 666 0 11,5
25. 26. Marcus Gevatter FAF Hirschau 98 2 587,00 2 583,50 4 585,25 0 0 615 0 1,0
28. 27. Damir Dundic KV 1965 Mutterstadt 66 4 585,00 9 567,44 13 572,85 572 571 652 0 9,0
30. 28. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 88 4 584,50 6 586,17 10 585,50 0 0 632 0 7,0
29. 29. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 8 582,25 7 603,71 15 592,27 581 564 635 0 10,0
33. 30. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 67 4 582,00 5 600,00 9 592,00 594 588 634 0 6,0
34. 31. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 7 581,14 4 595,00 11 586,18 552 590 629 1 5,0
32. 32. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 95 7 580,71 5 580,20 12 580,50 0 0 620 0 6,0
26. 33. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 91 9 579,44 7 603,00 16 589,75 564 531 641 0 10,0
31. 34. Nico Zschuppe TSG Kaiserslautern 96 8 579,38 6 596,00 14 586,50 554 566 642 0 8,0
35. 35. Dieter Held Rot-Weiß Hirschau 59 2 579,00 2 569,00 4 574,00 570 0 615 0 2,0
47. 36. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 79 9 576,44 9 601,67 18 589,06 577 613 634 0 8,0
36. 37. Thomas Immer SKC GH SpVgg Weiden 84 7 576,14 6 562,67 13 569,92 565 570 645 0 5,0
38. 38. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 4 574,50 8 607,38 12 596,42 566 0 663 0 6,0
39. 39. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 96 1 574,00 0 0,00 1 574,00 0 0 574 0 0,0
40. 40. Julian Stepan FAF Hirschau 97 8 573,75 9 566,89 17 570,12 548 547 630 0 7,0
41. 41. Thorsten Thiede SKC Nibelungen Lorsch 2 80 5 573,60 6 584,17 11 579,36 0 0 619 0 5,0
43. 42. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 8 573,25 7 595,14 15 583,47 558 577 631 0 11,0
42. 43. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 7 573,00 5 612,80 12 589,58 559 0 665 1 8,0
37. 44. Alexander Kern FSV Erlangen-Bruck 81 9 572,56 7 588,29 16 579,44 560 549 633 0 9,0
44. 45. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 89 8 572,50 7 586,29 15 578,93 568 0 611 0 7,0
45. 46. Anton Hoffmann 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 83 1 572,00 0 0,00 1 572,00 0 0 572 1 0,0
46. 47. Jürgen Hummel FSV Erlangen-Bruck 69 1 572,00 0 0,00 1 572,00 0 0 572 0 1,0
48. 48. Rainer Perner KV 1965 Mutterstadt 70 6 570,67 9 555,00 15 561,27 571 559 616 1 7,0
54. 49. Robert Rösch Rot-Weiß Hirschau 87 7 570,00 8 607,13 15 589,80 558 600 636 0 8,5
60. 50. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 8 568,38 8 593,88 16 581,13 0 617 617 neu 0 6,0
49. 51. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 69 5 568,00 8 575,50 13 572,62 558 0 621 1 6,5
50. 52. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach57 8 568,00 8 569,50 16 568,75 577 0 643 0 4,0
51. 53. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 94 9 567,89 6 588,67 15 576,20 535 0 617 2 7,0
52. 54. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach84 8 567,50 8 585,00 16 576,25 567 0 631 0 9,0
53. 55. Michael Plößl FAF Hirschau 93 6 567,17 3 770,00 9 634,78 0 0 650 0 3,0
56. 56. Tobias Klingl FAF Hirschau 95 7 564,29 9 562,56 16 563,31 534 563 601 1 4,0
57. 57. Jens Luger 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 96 8 564,00 8 556,13 16 560,06 0 0 606 0 5,0
58. 58. Armin Kuhn KV 1965 Mutterstadt 59 5 563,80 8 539,00 13 548,54 552 564 584 1 4,0
59. 59. Bastian Hört KV 1965 Mutterstadt 96 4 563,75 5 523,00 9 541,11 527 0 608 1 5,0
62. 60. Roland Peter ESV Schweinfurt 87 8 561,13 7 590,29 15 574,73 567 544 628 1 8,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

150. 1. Sebastian Plößl FAF Hirschau 1 646 646 646,00 409 409,00 237 237,00 1 1,00
1. 2. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1287 643,50 801 400,50 486 243,00 3 1,50
2. 3. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 2 2 0 1273 636,50 811 405,50 462 231,00 3 1,50
3. 4. Michael Plößl FAF Hirschau 9 0 5713 634,78 3777 419,67 1936 215,11 38 4,22
4. 5. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1898 632,67 1201 400,33 697 232,33 4 1,33
5. 6. Christian Jelitte SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1895 631,67 1215 405,00 680 226,67 4 1,33
6. 7. Miroslav Jelinek SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1250 625,00 804 402,00 446 223,00 2 1,00
7. 8. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 3 0 1871 623,67 1164 388,00 707 235,67 4 1,33
8. 9. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 4 0 2478 619,50 1531 382,75 947 236,75 5 1,25

131. 10. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 1 617 617 617,00 365 365,00 252 252,00 1 1,00
9. 11. Norbert Strohmenger ESV Schweinfurt 14 620 8553 610,93 5472 390,86 3081 220,07 15 1,07

10. 12. Uwe Wagner SKC Victoria Bamberg 2 4 0 2430 607,50 1523 380,75 907 226,75 6 1,50
11. 13. Florian Möhrlein 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 17 0 10322 607,18 6618 389,29 3704 217,88 13 0,76
14. 14. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 17 651 10314 606,71 6683 393,12 3631 213,59 22 1,29
12. 15. Holger Hubert ESV Schweinfurt 15 0 9089 605,93 5839 389,27 3250 216,67 23 1,53
17. 16. Christian Rennert ESV Schweinfurt 16 659 9691 605,69 6257 391,06 3434 214,63 12 0,75
16. 17. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 17 622 10278 604,59 6522 383,65 3756 220,94 11 0,65
13. 18. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 8 0 4836 604,50 3099 387,38 1737 217,13 7 0,88
15. 19. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 2 5 603 3018 603,60 1937 387,40 1081 216,20 4 0,80
18. 20. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 12 0 7218 601,50 4610 384,17 2608 217,33 26 2,17
22. 21. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 18 618 10814 600,78 6997 388,72 3817 212,06 19 1,06
20. 22. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 2 5 0 3002 600,40 1911 382,20 1091 218,20 4 0,80
19. 23. Jan Hautmann FAF Hirschau 17 583 10201 600,06 6596 388,00 3605 212,06 23 1,35
21. 24. Bojan Dukic SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1800 600,00 1164 388,00 636 212,00 6 2,00
23. 25. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 15 601 8974 598,27 5819 387,93 3155 210,33 13 0,87
24. 26. Christoph Parente ESV Schweinfurt 12 0 7157 596,42 4655 387,92 2502 208,50 16 1,33
25. 27. Matthias Schnetz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 16 0 9540 596,25 6158 384,88 3382 211,38 22 1,38
26. 28. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 17 575 10096 593,88 6573 386,65 3523 207,24 34 2,00
27. 29. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 15 564 8884 592,27 5759 383,93 3125 208,33 18 1,20
29. 30. Uwe Dirian FSV Erlangen-Bruck 9 588 5328 592,00 3452 383,56 1876 208,44 16 1,78
31. 31. Robert Rösch Rot-Weiß Hirschau 15 600 8847 589,80 5825 388,33 3022 201,47 37 2,47
28. 32. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 16 531 9436 589,75 6203 387,69 3233 202,06 41 2,56
30. 33. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 12 0 7075 589,58 4612 384,33 2463 205,25 18 1,50
34. 34. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 18 613 10603 589,06 6823 379,06 3780 210,00 36 2,00
35. 35. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 16 618 9424 589,00 6129 383,06 3295 205,94 31 1,94
32. 36. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 3 0 1767 589,00 1154 384,67 613 204,33 7 2,33
36. 37. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 17 591 9981 587,12 6435 378,53 3546 208,59 26 1,53
33. 38. Nico Zschuppe TSG Kaiserslautern 14 566 8211 586,50 5313 379,50 2898 207,00 26 1,86
37. 39. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 11 590 6448 586,18 4240 385,45 2208 200,73 20 1,82
38. 40. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 10 0 5855 585,50 3819 381,90 2036 203,60 23 2,30
39. 41. Georg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach15 0 8779 585,27 5720 381,33 3059 203,93 35 2,33
40. 42. Marcus Gevatter FAF Hirschau 4 0 2341 585,25 1488 372,00 853 213,25 9 2,25
42. 43. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 15 577 8752 583,47 5697 379,80 3055 203,67 19 1,27
43. 44. Zdenek Kovac FSV Erlangen-Bruck 17 577 9899 582,29 6445 379,12 3454 203,18 27 1,59
41. 45. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 12 549 6976 581,33 4553 379,42 2423 201,92 23 1,92
49. 46. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 16 617 9298 581,13 6112 382,00 3186 199,13 29 1,81
46. 47. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 12 0 6966 580,50 4540 378,33 2426 202,17 31 2,58
44. 48. Alexander Kern FSV Erlangen-Bruck 16 549 9271 579,44 6039 377,44 3232 202,00 30 1,88
47. 49. Thorsten Thiede SKC Nibelungen Lorsch 2 11 0 6373 579,36 4155 377,73 2218 201,64 19 1,73
48. 50. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 15 0 8684 578,93 5677 378,47 3007 200,47 27 1,80
50. 51. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 14 0 8092 578,00 5207 371,93 2885 206,07 21 1,50
45. 52. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 13 533 7508 577,54 4947 380,54 2561 197,00 29 2,23
53. 53. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach16 0 9220 576,25 6006 375,38 3214 200,88 46 2,88
54. 54. Dominik Gubitz 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 15 0 8643 576,20 5711 380,73 2932 195,47 40 4,00
52. 55. Manuel Donhauser FAF Hirschau 16 571 9217 576,06 6040 377,50 3177 198,56 49 3,06
51. 56. Roland Peter ESV Schweinfurt 15 544 8621 574,73 5667 377,80 2954 196,93 46 3,07
55. 57. Dieter Held Rot-Weiß Hirschau 4 0 2296 574,00 1518 379,50 778 194,50 8 2,00
56. 58. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 2 1 0 574 574,00 386 386,00 188 188,00 0 0,00
57. 59. Damir Dundic KV 1965 Mutterstadt 13 571 7447 572,85 4892 376,31 2555 196,54 14 1,08
58. 60. Thomas Wachtler 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 13 0 7444 572,62 4828 371,38 2616 201,23 37 2,85
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R. Rammler, 14.02.2016
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 19 Spieltag
Klub Klub
SKC Nibelungen Lorsch 2 1 7 Rot-Weiß Hirschau
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Thomas Wesch 565 0 1 4 613 Bastian Baumer
Swen Wittich 574 1 1 3 618 Daniel Rösch
Stefan Wernz 591 1 1 3 600 Robert Rösch
Marinko Ruzic 523 0 1 4 651 Patrick Krieger
Michael Straub 603 4 1 0 531 Alexander Held
Dominik Gutschalk 504 1 1 3 557 Michael Oettl
Gesamt: 3360 7,0 2 17,0 3570 Gesamt:
Klub Klub
FAF Hirschau 5 3 SKC GH SpVgg Weiden
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tobias Klingl 563 2 1 2 577 Markus Schanderl
Manuel Donhauser 571 1 1 3 617 Manfred Ziegler
Sebastian Plößl 646 2 1 2 618 Michael Gesierich
Dominik Benaburger 589 3 1 1 568 Stefan Heitzer
Julian Stepan 547 3 1 1 549 Gert Erben
Jan Hautmann 583 2 1 2 570 Thomas Immer
Gesamt: 3499 13,0 1 1 11,0 3499 Gesamt:
Klub Klub
KV 1965 Mutterstadt 2 6 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rainer Perner 559 4 1 0 517 Pascal Nikiel
Wilfried Klaus 555 1 1 3 566 Nico Zschuppe
Damir Dundic 571 2 1 2 590 Andreas Nikiel
Gerhard Schmitt 582 3,5 1 0,5 533 Sebastian Peter
Jochen Schweizer 538 1 1 3 564 Alexander Schöpe
Armin Kuhn 564 1 1 3 601 Pascal Kappler
Gesamt: 3369 12,5 2 11,5 3371 Gesamt:
Klub Klub
1. SKK Viktoria 1921 Fürth 0 : 0 SKC Victoria Bamberg 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Matthias Schnetz 0 0 0,5 0,5 0 0 Florian Fritzmann
Jens Maier 0 0 0,5 0,5 0 0 Christian Jelitte
Thomas Wachtler 0 0 0,5 0,5 0 0 Sebastian Rüger
Dominik Gubitz 0 0 0,5 0,5 0 0 Tobias Rückner
Benjamin Wölfing 0 0 0,5 0,5 0 0 Dominik Teufel
Florian Möhrlein 0 0 0,5 0,5 0 0 Christopher Wittke

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
ESV Schweinfurt 6 : 2 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Norbert Strohmenger 620 3 1 1 588 Uwe Dirian
Roland Peter 544 1 1 3 622 Michal Bucko
Christian Rennert 659 4 1 0 549 Alexander Kern
Daniel Eberlein 617 3 1 1 577 Zdenek Kovac
Manuel Büttner 555 2 1 2 591 Heiko Gumbrecht
Markus Krug 593 3 1 1 575 Michael Ilfrich

Gesamt: 3588 16,0 2 8,0 3502 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 : 0 SG Partenstein/Rechtenbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0 0 0,5 0,5 0 0 Edwin Bischoff
0 0 0,5 0,5 0 0 Georg Zenglein
0 0 0,5 0,5 0 0 Andreas Weigand
0 0 0,5 0,5 0 0 Andreas Kranz
0 0 0,5 0,5 0 0 Max Väthjunker
0 0 0,5 0,5 0 0 Marcus Lang

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

3 ESV Schweinfurt 4 : 4 : 8 : 0 8 : 0 8 : 0 7 : 1 6 : 2 7 : 1 : 6 : 2 8 : 0 21 : 13

8 1. SKK Viktoria 1921 Fürth 2 : 6 : 6 : 2 : 2 : 6 : 2 : 6 8 : 0 3 : 5 5 : 3 6 : 0 14 : 20

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

10 KV 1965 Mutterstadt 1 : 7 5,5 : 2,5 : 7 : 1 6 : 2 1 : 7 3 : 5 6 : 2 2 : 6 : 6 : 2 10 : 22

11 SG Partenstein/Rechtenbach : 4 : 4 : : 2 : 6 6 : 2 6 : 2 0 : 8 3 : 5 2 : 6 5 : 3 7 : 25

6 SKC Nibelungen Lorsch 2 7 : 1 3 : 5 : : 6 : 2 5 : 3 7 : 1 1 : 7 : 2 : 6 5 : 3 16 : 16

5 SKC Victoria Bamberg 2 6 : 2 5 : 3 : : : : 6 : 2 7 : 1 6 : 2 4 : 4 7 : 1 17 : 13

7 SKC GH SpVgg Weiden 5 : 3 7 : 1 : 7 : 1 6 : 2 : 7 : 1 : 3 : 5 2 : 6 8 : 0 16 : 18

2 Rot-Weiß Hirschau : 2 : 6 : 7 : 1 6 : 2 8 : 0 5,5 : 2,5 6 : 2 - 6 : 2 5,5 : 2,5 7 : 1 24 : 12

4 TSG Kaiserslautern 5 : 3 7 : 1 : 6 : 2 6 : 2 5 : 3 2 : 6 : 2 : 6 - 1 : 7 : 20 : 12

1 FSV Erlangen-Bruck 6,5 : 1,5 : : 7 : 1 7 : 1 6 : 2 7 : 1 5 : 3 5 : 3 2 : 6 - : 25 : 9

9 FAF Hirschau 6 : 2 7 : 1 : 7 : 1 6 : 2 1 : 7 : 5 : 3 3 : 5 5 : 3 2 : 6 12 : 22

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

20 Rot-Weiß Hirschau -Spielfrei SKC Nibelungen Lorsch 2 -Rot-Weiß Hirschau 1 : 7
20 SG Partenstein/Rechtenbach -ESV Schweinfurt FAF Hirschau -SKC GH SpVgg Weiden 5 : 3
20 FSV Erlangen-Bruck -1. SKK Viktoria 1921 Fürth KV 1965 Mutterstadt -TSG Kaiserslautern 2 : 6
20 SKC Victoria Bamberg 2 -KV 1965 Mutterstadt 1. SKK Viktoria 1921 Fürth -SKC Victoria Bamberg 2 0 : 0
20 TSG Kaiserslautern -FAF Hirschau ESV Schweinfurt -FSV Erlangen-Bruck 6 : 2
20 SKC GH SpVgg Weiden -SKC Nibelungen Lorsch 2 Spielfrei -SG Partenstein/Rechtenbach 0 : 0

Weiden RW Hirschau PunkteFAF Hirschau

-
-

Bamberg 2Schweinfurt Fürth Spielfrei Mutterstadt Partenstein Lorsch 2

-

2016

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer
KaiserslauternErlangen-Bruck

2015
-

-
-

-

R. Rammler, 14.02.2016


